
Chalupy Karlovice - Svatoňovice

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Týdenní pobyty 350,- Kč/osoba/noc

Víkendové a zkrácené pobyty 350,- Kč/osoba/noc

děti do 1 roku zdarma, děti do 18 let 300,-Kč/noc

Letní sezona - ceny

Týdenní pobyty 350,- Kč/osoba/noc

Zde ubytování poskytujeme pouze na týdenní pobyty

děti do 1 roku zdarma, děti do 18 let 300,-Kč/noc

Období mimo sezónu - ceny

Týdenní pobyty 350,- Kč/osoba/noc

Víkendové a zkrácené pobyty 350,- Kč/osoba/noc

děti do 1 roku zdarma, děti do 18 let 300,-Kč/noc

Slevy:

Při opakovaných pobytech, plném obsazení a jiných okolnostech hodných zřetele poskytujeme smluvní

slevy

Další informace:

Využití objektů k oslavám a svatbám nutno předem dohodnout. Cena je v případě těchto pronájmů

smluvní.

Provoz celoročně. Možnost ubytování i na víkend.

U víkendových nebo zkrácených pobytů se ubytování poskytuje na minimálně 2 noci. Minimální počty



ubytovaných jsou pro chalupu č.p.30 6 osob, pro chalupu č.p. 2, část A 8 osob a pro části B,C chalupy č.p.

2 jsou to 4 osoby. V případě menšího počtu ubytovaných než je minimální počet je pak cena za dospělou

osobu a noc 450,-Kč a za děti 400,-Kč.

Po předchozí dohodě lze na chalupy vzít domácí zvíře, poplatek 100,-Kč/ noc. Za malá zvířata jako jsou

myši, křečci, morčata a pod. poplatek není požadován.

Letní sezona - červenec a srpen - objekty pronajímáme obvykle v týdenních turnusech od soboty do

soboty. Mimo sezónu je možno objekty obsazovat i na kratší dobu než jeden týden.

U týdenních pobytů je v ceně ubytování spotřeba elektrické energie 70 kWh pro každou ze čtyř

samostatných částí. Pokud se jedná o zkrácené nebo víkendové pobyty, tak v ceně ubytování je spotřeba

elektrické energie 10 Kwh za den na jednu část. Elektrická energie spotřebovaná nad tyto hodnoty je

hrazena při ukončení pobytu v částce 8,-Kč za 1 kWh.

Pro obecní úřad je od návštěvníků vybírán rekreační poplatek 30,- Kč na osobu a den, neplatí děti a držitelé

ZTP. Den příjezdu se neplatí.

Stravování

Stravu si připravují ubytovaní samostatně.


